
令和 4 年 11 月 25 日 

関 係 各 位 

 

社会福祉法人江刺寿生会 

理事⾧ 渡 辺  均 

 

 

桜つつみデイサービスセンターにおける新型コロナウイルス感染について 

 

 日頃は当デイサービスセンターの運営につきましては、ご理解とご協力を賜り誠にあり 

がとうございます。 

さて、11 月 24 日(木)に当センターをご利用していたご利用者１名が新型コロナウイルス

に感染していることが確認されました。 

営業につきましては、感染拡大防止の観点から休止をさせていただくことといたしまし

た。営業の再開につきましては別途ご報告いたします。 

ご利用者・ご家族の皆様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


